
Jätke endast maha midagi väärtuslikku – tehke pärandus ERKÜ-le  
 

Kutsume üles kõiki kaasmaalasi ja meie sõpru ning tuttavaid, kes soovivad jätta püsiva 
mälestuse endast, nimetama oma testamendis ühe osana Eesti Rahvuskomiteed Ühendriikides. 

Oleme loomas Sajandi Päranduste Fondi Heritage Fondi osana (momendil investeeritud 
kasvuks), eesmärgiga suurendada põhikapitali struktuuri meie organisatsioonis.  Sajandi 
Päranduste Fond saab olema jälgitud ning majandatud finants spetsialistide poolt ja 
investeeringutest saadud intressi tulu läheb ERKÜ aasta tegevuse kuludeks. 

ERKÜ palub toetajatel kaaluda võimalikult 10% või rohkemgi Teie pärandusest Sajandi 
Päranduste Fondile jätmist.  Teilt saadud lahked toetused on siiani katnud umbes ühe 
kolmandiku ERKÜ kuludest, kuid prognoos näitab et see summa jääb tulevikus protsentuaalselt 
veelgi väiksemaks. Me usume, et Sajandi Päranduste Fond toob sisse stabiilset tulu ja aitab 
pikajalises perspektiivis meil edasi teha tähtsat tööd: esindada Ühendriikide eestlaskonda, 
toetada eesti kultuuri, keele ja traditsioonide säilitamist Ameerika Ühendriikides, aidata 
ülikooliprogramme Eestis; olla koostöös kongressi liikmetega, Valge Maja esindajate ja teiste 
ametnikega, seistes väliseestlaste ja kodueestlaste heaolu eest. ERKÜ on 501(c)3 
heategevusorganisatsioon ning annetused on tulumaksust mahaarvestatavad IRS määruste 
alusel.  Võite kaaluda kinnisvara, aktsiate, bondide ning kunstiväärtuste otsest pärandamist, et 
vältida makse seotud nende müümisega.  Pärandused võivad jääda anonüümseks kui te seda 
soovite, teisel juhul mainime teie lahkuse ära ajalehes „Vaba Eesti Sõna“. 

Küsimustega palun pöörduge Marju Rink-Abel, ERKÜ president, poole telefonil 301-587-8353 
või emailige: marju.rink_abel@verizon.net. Juhul kui vajate juriidilist nõuannet, oleme valmis 
teid juristiga kokku viima. Me täname teid juba ette igasuguste annetuste eest. 

Annetuste kategooriad: Annetajad $1-$99; Pronkstiitel $100-$249; Hõbetiitel $250-$499; 
Kuldtiitel $500 ja rohkem. 

 

2008 a. annetus – Eesti Rahvuskomiteele Ühendriikides 

Nimi:     Aadress        

Annetatud summa $            

Kui suunatud, kuhu ja kui palju          

Tsekid kirjutage palun “EANC” nimele ja tagastage aadressile: EANC, Office of President, 
9814 Hill Street, Kensington, MD 20895.  Annetused on tulumaksust mahaarvestatavad IRS 
määruse 501(c)3 alusel. Annetajatele summas $250 või enam saadame kviitungi.  Muidu on 
Teie tsekk kviitungiks. Koopiaid ERKÜ majandusaruandest ning tulumaksuvormist võite tellida 
soovi korral ülalolevalt aadressilt. Täname toetuse eest! 




